
KUPNÍ SMLOUVA
PPR-22848-53/ČJ-2017-990640

ČI. 1. Smluvní strany

Ill Kupující:

Zadavatel:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu'
doručovací adresa:

kontaktní adresa:

tel.:
e-niail:
datová schránka:

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064

, vedoucím odboru veřejných zakázek
Eolicejního prezidia ČR
Ceská národní banka

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6
policejní prezidium ČR
Pelléova 21, Praha 6

gs9ai55

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

/2/ Prodávající:

Název spoleČnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

EVPÚ Defence a.s.
Jaktáře 1781, 686 01 Uherské Hradiště
26250888
CZ26250888
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brnč, oddíl
B, vložka 6469

předseda představenstva
, člen představenstva

Reiffeisenbank a.s., pobočka Zlín

M
, mobil

iyb5brp

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(prodávající a kupující dále též společně jako ,,Sinluvní strany" a každý jednotlivě jako
,,Smluvní strana")

u Z a V í r a j í

l



podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v aktuálním znění
(dále jen ,,NOZ") na základě výsledku zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky
,,Termovizní monitorovací vozidla" realizovaného na základě ustanovení § 56 a násl.
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

tuto kupní smlouvu (dále jen ,,snilouva")

ČI. 2. Předmět smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží uvedené v ČI. 3 této kupní smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

ČI. 3. Zboží

/1/ Zbožím se rozumí dodávka 5 ks termovizních monitorovacích vozidel VW Crafter (dále i
,, vozidla" nebo ,,zboží").

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 (Specifikace zboží a ceny), která je
nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/4/ prodávající se zavazuje dodat zboží výhradně nové, kupující bude jeho prvním uživatelem.

/5/ Dodaná vozidla musí být v kompletním požadovaném provedení, včetně zabudované
kompletní policejní výbavy, schválena pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se
zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a

C

zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o
změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla,
/6/ Na zboží musí být proveden kompletní předprodejní servis. Zboží musí být zcela
připraveno k okamžitému provozu na pozemních komunikacích.

ČI. 4. Doba a místo plnění

/1/Prodávající dodá zboží kupujícíinu do osmi měsíců od uzavření této smlouvy.

/2/Místo plnění zboží (na území ČR) je na adrese:

EVPÚ Defence a.s.
Jaktáře 1781
686 01 Uherské Hradiště

2



ČI. 5. Dodání a převzetí zboží

Ill Za kupujícího je oprávněn převzít zboží pracovník správy logistického zabezpečení
policejního prezidia ČR: nebo tel. .

/2/ Konkrétní termín dodání oznámí prodávající oprávněnému zástupci kupujícího niailem
a zároveň telefonicky minimálně 5 pracovních dnů předem: I

, tel. .

/3/ Zboží bude dodáno převzetím zboží a potvrzením dodacího listu oprávněným
zástupcem kupujícího: tel. v místě
dodání.

/4/ Dodací list bude prodávajícíin vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení
bude podepsáno oběma smluvními stranami (k podpisu dodacího listu za kupujícího je
oprávněn pověřený pracovník SLZ PP ČR pro převzetí zboží viz ČI. 5. odst. /1/ této smlouvy),
prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující obdrží jedno (l) vyhotovení. Prodávající
následně jedno vyhotovení potvrzeného dodacího listu přiloží k daňovému dokladů (dále jen
,,faktura") pro kupujícího.

/5/ Na dodacím listu musí být mimo samostatných vozidel z účetních důvodu vyčísleny
ceny bez DPH a včetně DPH těchto položek:

2 ks zobrazovací jednotky LCD úhlopříčka 21,5"
PC pro elektrooptický systém včetně SW
Hybridní DVR
Autorádio
Ruční termovizní záznamové zařízení
Radiostanice (radioblok včetně ovládacího panelu)
Klávesnice s myší
Joystick pro ovládání elektrooptického systému EOS
Battery monitor
Gelové baterie
Manipulátor
Denní HD kamera
Termovizní kamera
LRF (laserový dálkoměr)
DMC (digitální koinpas)
GPS
Elektrocentrála
Kanystr na PIIM
Žebřík
Chladnička
Rychlovarná konvice

/6/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

/7/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického
práva.

/8/ Prodávající společnč se zbožím předá kupujícímu:

3



a) Fakturu + originál dodacího listu;
b) technický průkaz, dokládající homologaci pro provoz na silničních komunikacích

vČR,
C) návody (manuály) k obsluze a údržbě vozidel a vŠech zabudovaných i

nezabudovaných komponentů v českém jazyce;
d) servisní (záruční) knížky případě dokumentaci tyto knížky nahrazující;
e) schémata elektrického zapojení a nákresy rozmístění prvků dodatečné montáže

výbavy, přípravy a rozvodů kabeláže včetně kopií příslušných dokladů potvrzujících
požadované homologace;

f) předávací protokol včetně fotodokumentace dodávaného zboží.

/9/ Součástí dodávky je i provedení bezplatného zaškolení 20 operátorů, kteří obdrží od
prodávajícího certifikát školitele pro následné zaškolení příslušníků policie z ovládání a
používání veškeré, do vozidla zabudované a dodané techniky (vC. elektrocentrály, ručního
termovizního zařízení, aj.). Certifikát musí být vystaven na konkrétní jméno a musí obsahovat
informace o rozsahu zaškolení a oprávnění, datu zaškolení a o tom, že toto zaškolení bylo
hrazeno z prostředků ISF - povinné prvky publicity. O provedení zaškolení musí být dále
vystavena prezenční listina s povinnými prvky publicity Předpokládaná délka zaškolení je
jeden den, se zaměřením na obsluhu pořízených vozidel a ovládání jejich technického
vybavení. Zaškolení musí proběhnout v rozsahu zabezpečujícím dostatečné proškolení vŠech
zúčastněných osob. Termín ukončeni zaškolení musí být nejpozději do tří měsíců od dodání
vozidel. Zaškolení proběhne v pracovní den, v prostorech prodávajícího na území ČR.
Vozidla potřebné pro zaškolení zajistí policie. Termín zaškolení prodávající oznámí
minimálně 20 pracovních dnů předem pracovníkovi tel.

zaškolení bude součástí ceny vozidel a nesmí tvořit samostatnou položku.

/10/ V rámci realizace předmětu koupě zboží bude po uzavření smlouvy vytvořena
společná pracovní realizační skupina, do které kupující zařadí max. 6 osob, včetně určení
vedoucího skupiny tel. . Prodávající ustanoví vedoucího
realizace zakázky zboží. Tato pracovní realizační skupina bude jednat vždy min. lx měsíčně
nebo podle potřeb v závislosti na dodání komponent speciálního příslušenství a možností
jejich instalace do vozidel, a to až do doby předání vozidel kupujícímu. První schůzka se
uskuteční do 5 pracovních dnů od uzavření této smlouvy. Pracovní skupina se bude scházet v
místě přípravy a montáže komponent do vozidel. Schůzku svolává prodávající, který je
povinen realizovat zakázku podle všech oprávněných požadavků kupujícího, týkající se
zejména rozmístění, propojení a funkcionality přístrojů, tvaru, barvy a rozmístění vybavení,
elektroinstalace, zásuvek, osvětlení apod., pokud tomu nebrání nepřekonatelné technické nebo
zákonné překážky. Průběh a stav realizace zakázky bude průběžně dokumentován formou
zápisu v montážním deníku, přičemž zástupce kupujícího vždy obdrží kopii zápisu. Veškeré
zrněny, požadované nebo i neprovedené úpravy budou s odůvodněním zaznamenávány
písemně do montážního deníku a podpisem stvrzovány oběma určenými vedoucími
smluvních stran. Po ukončení montáže bude sepsán společný protokol o ukončení montáže,
včetně případných nedodělků s uvedením příčin a návrhem jejich řešení. K tomuto účelu musí
prodávající zpracovat a předat kupujícímu komplexní předávací dokumentaci (popis vozidla a
instalace speciálního příslušenství, technické výkresy řešení nástavby, elektroinstalace apod.).
Cena úprav a montáže je specifikována a zahrnuta v kupní ceně zboží.

/11/ Vozidla musí být doplněna všemi provozními kapalinami na úroveň dle doporučení
výrobce a nádiž na pohonné hmoty musí být naplněna na 100%.

/12/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

4



/13/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho
převzetí, vady skryté je kupující povinen sdčlit bez zbytečného odkladu.

ČI. 6. Kupní cena

/1/ Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při zákonné
změně daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto zniěna smlouvy, kupní ceny
zboží,' není důvodem k uzavření dodatku ke smlouvě dle ČI. 13. odst. 10 smlouvy.

/2/ Celková cena za zboží činí:

a) bez DPH: 28 343 600,- KČ

(slovy: dvacetosmmilionůtřisačtyřicettřitisícšestset korun českých),

b) DPH 21 %: 5 952 156,- Kč

C) včetně DPH: 34 295 756,- KČ

(slovy: třicetčtyřimilionůdvěstědevadesátpčttisícsdmsetpadesátšet korun českých).

/3/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

/4/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. l této smlouvy (Specifikace zboží
a ceny).

ČI. 7. Platební podniínky

Ill Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží kupujícím na základě
potvrzeného dodacího listu kupujícím.

/2/ prodávající se zavazuje doničit fakturu spolu se zbožím ve dvou výtiscích (l originál + l
kopie).

/3/ Prodávající zašle kopii každé faktury za zboží současně na e-mail pp.ovz@,pcr.cz do 14
dnů od zdanitelného plnění.

/4/ Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na:

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

/5/ Pokud prodávající nedoručí faktul11 spolu se zbožíni, zavazuje se fakturu zaslat na
poštovní adresu kupujícího ve lhůtě do 14 dnů po dodání zboží.

Poštovní adresa kupujícího:
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O. Box 6
150 05 Praha 5

5



Automobilní oddělení SLZ PP, kontaktní osoba el.

/6/ Každá faktura musí minimálně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

b) číslo jednací této smlouvy,

C) číslo registrace ve tvaru 014V14100 7012 a název: Termovizní monitorovací
vozidla;

d) na faktuře nebo její příloze nebo na dodacím listu bude zvlášt' vyčíslena hodnota
za každou jednotlivou položku - tzn. základního vozidla, příslušenství, zástavby
(např. prvků dodatečné montáže výbavy pro právo přednosti v jízdě) atd. včetně
všech výrobních čísel pro účely zaúčtování.

/7/ Kupující je povinen zaplatit faktul11 v termínu do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Pokud prodávající doručí fakturu kupujícímu
v období od 15. prosince aktuálního roku do 28. února následujícího roku bude splatnost
faktury šedesát (60) dní od dne doručení kupujícímu z důvodu rozpočtových pravidel
kupujícího.

/8/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, která obsahuje nesprávné
cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků nebo bankovní účet
uvedený na faktuře nemá prodávající řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců
DPH" a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je v případě vrácení faktury povinen
do deseti (10) pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit
faktmi novou, Oprávněným vrácením faktuiy přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo
nově vystavené faktury kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti,
je-li v této lhůtě odeslána a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu,
který ji vystavil.

/9/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího.

/10/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/11/ Fakturovaná částka se považuje za uhrazenoll okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z bankovního účtu kupujícího ve prospčch bankovního účtu prodávajícího.

/12/ Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které
se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92 a násl. zákona č. 235/2004 Sb, o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6



ČI. 8. Záruka na jakost

/1/ Celková záruční lhůta za jakost na dodaná vozidla je 3 roky nebo ujetí 150 000 kin.

/2/ Záruční lhůta na lak je 3 roky.
/3/ Záruční lhůta na neprorezavění karoserie je 5 let.
/4/ Záruční lhůta na požadované komponenty zástavby je 3 roky.
/5/ Na jakost provedené zástavby 3 roky.

/6/ Na jednotlivé komponenty zabudované do zástavby je 3 roky.

/7/ Na elektrocentrálu je 5 let.

/8/ Na ruční termovizní záznamové zařízení 2 roky.
/9/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem SLZ PP ČR.

/10/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.
/11/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od
odeslání reklamačního protokolu kupujícím na e-mail prodávajícího uvedený v této smlouvě.

/12/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklalnace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

.ČI. 9. Servisní podmínky

Ill Prodávající se zavazuje zajistit po dobu 10 let od data převzetí poslední dodávky originální
náhradní díly a možnost provádění servisu v smluvně zajištěném autorizovaném servisu nebo
servisu bez vlivu na záruku dle přílohy Č.2 této smlouvy.
/2/ prodávající se zavazuje zajistit servis na elektrocentrálu a Ruční termovizní záznamové
řízení, a to minimálně po dobu záruky dle přílohy Č.3 této smlouvy.
/3/ Prodávající se zaručuje za maximální dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku na
servis a opravu a datem stanovaným pro přistavení vozidla k opravě do smluvně zajištěných
servisů bez vlivu na záruku dle přílohy Č.2 této smlouvy, v trvání do 5 pracovních dnů.

/4/ prodávající garantuje maximální dobu servisu a opravy vozidel u sníluvně zajištěného
servisu bez vlivu na záruku:

a) běžná údržba a menší niechanickC, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy -
maximálnč l pracovní den (ukončit v den přistavení),

b) náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do 3 pracovních dnů
od přistavení vozidla k opravě,

c) náročnější karosářské a lakýrnické opravy inaximálně do 14 pracovních dnů
od přistavení vozidla k opravě,

d) záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací provést a vozidlo předat zpět
uživateli v den přistavení do opravny (po předešlém objednání).

/5/ Prodávající garantuje bezplatnou aktualizaci veškerého softwaru tennovizní techniky a
zařízení na ni navazujících minimálně podobu záruky.

7



ČI. 10. Další povinnost prodávajícího

/1/ prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho
zainěstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění inforinace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. l. tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží hlplljícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3. této smlouvy nemá právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy,
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/7/ prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o zmčnč některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/9/ Prodávající je povinen sdčlit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.

/10/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
Střetem zájmů se rozumí Činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona
Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b)
a v § 3 odst. 3 písm. a).

/11/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této dohodě včetně ceny zboží.

/12/ prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
kupujícího vůči prodávajícímu na základě této smlouvy, od uzavření této smlouvy do
ukončeiÚ její účinnosti, zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu
§ 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

8



/13/ prodávající bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy hlplljíciho a postupovat
v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím povčřených osob.

/14/Prodávající se zavazuje převzít odpovčdnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží
v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případě škody
vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u kupujícího za takto vzniklou
Škodu podle právních předpisů odlišných od noz a náhrada škody bude kupujícím
poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu kupujícímu plně uhradí.

/15/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmčt zakázky ochranu dle zákona
č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů
a o zmčně zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích
návrzích, ve znění pozdějších předpisů, pokud ano, pak pouze v součinnosti s kupujícím.

ČI. 11. Sankce

Ill prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno
v termínu podle ustanovení ČI. 4, odst. l. této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu hlpujípílnu ve
výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které nebylo
dodáno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této smlouvy.

/2/ Prodávající je povinen v případě prodlení s doručením faktury, která nebyla doručena
v teimínu podle ustanovení dle ČI. 7, odst. 2 této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujícímu
ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH, které
nebylo fakturováno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této smlouvy.

/3/ Kupující je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v termínu dle ČI. 7, odst. 7 této
smlouvy zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení
z fakturované, nezaplacené ceny zboží s dph za každý den prodlení.

/4/ Prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst, 11
a ČI. 9 odst. 3 a 4 této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ (slovy:
Jeden tisíc konin českých) za každý i započatý den prodlení.

/5/ Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaných v ČI. 10., odst.
/1/ až /5/ této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500.000,- KČ (slovy: Pět
set tisíc korun českých).

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné smluvní straně doručena oprávněnou smluvní stranou písemná výzva k jejich
zaplacení, a to na bankovní účet oprávnčnC smluvní strany uvedený v této smlouvě.

/7/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/8/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu Škody
vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení
povinnosti prodávajícího.

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající kupujícímu, uplatňuje za kupujícího odpovčdný pracovník Správy logistického
zabezpečení Policejního prezidia České republiky.

9



ČI. 12. Odstoupení od smlouvy

.-

/1/ Kupující je oprávněn odstoupit od této smloiwy v případě podstatného porušení této
smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

.
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,

b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,
C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 10, odst. 5 této

smlouvy.
/2/ Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňlljí,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

d) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně kupujícímu skutečnost, že je
v insolvenci nebo Že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno
rozhodnutí, Že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona
Č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
f) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců

DPH".
/3/ Prodávající je oprávnčn odstoupit od této smlouvy, pokud je kupující v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktuíy.

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

ČI. 13. SpoleČná a závČreČná ustanovení

/1/ Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran
neupravené touto smlouvou se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv
dokumentu uvedeného v této smlouvě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý (5)
pracovní den ode dne odeslání dokumentu s výjimkou dokumentů, u kterých je určena lhůta
pro doručení delší, a toto odeslání musí být potvrzeno doručovací společností.

/3/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

/4/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.



/5/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

/6/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy.

/7/ Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. l Specifikace zboží a ceny - 19 listů
Příloha č. 2 Seznam servisů - 8 listů
Příloha č. 3 Seznam servisních středisek nebo sběrných míst - l list

/9/ Sinluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v Registl11 smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v plném rozsahu zabezpečí kupující. Uveřejnění této
dohody v Registru smluv je kupující povinen uveřejnit bez zbytečného odkladu, nejpozději do
30 dnů od uzavření této smlouvy. Zároveň je kupující povinen bez zbytečného odkladu
prokazatelně informovat druhou smluvní stranu o datu nabytí účinnosti této smlouvy.

/10/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě smlouvy obou
srnluvrúch stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/11/ Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu mohou ukončit vzájemnou dohodou.

/12/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a Že byla
sepsána na základč jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

/13/ Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

/14/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění
v Registru smluv.

15 -04- 2018
V Uherském Hradišti dne v p,,,, d,, M.šl 2oíj

vedoucí odboru veřejných zakázek
Policejního prezidia ČR

kupující
(razítko, podpis)

11



SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY
Příloha č. l k č.j. PPR-22848-53/ČJ-2017-990640

1/ SPECIFIKACE ZBOŽÍ

P?ř- Požadované údaje Údaje, které nabízí prodávající
C.

1 Tovární značka: Volkswagen
2 Nový Craňer skříň 35 130kW 6GModel:

4Mot SR
3 Provedení: Automobil nákladní skříňový s pohonem 4x4. Pro ANO

řidičské oprávnění skupiny ,,B";
4 Kategorie: N1G; ANO
5 Konstrukční rychlost: (km/h) Min. 130; ANO, 165
6 Požadavek: 5 ks; ANO
7 Vozidlo bude rozděleno do tří prostor:
8 Pracovní prostor řidiče a spolujezdce vpředu - propojen s prostorem ANO

pro operátora přepážkou s uzavíratelnými a uzamykatelnými
posuvnými dveřmi. Dveře musí být otevíratelné a uzamykatelné
z obou stran a nesmí emitovat hluk a vibrace a nesmí skrz ně
prosvítat světlo z prostoru operátora;

9 Pracovní prostor pro operátora (uprostřed vozidla) oddělený od ANO
technologického prostoru pevnou přepážkou;

10 Technologický prostor v zadní části vozidla; ANO
11 Motor:
12 Typ: vznětový motor, přeplňovaný turbodmychadlem, turbodmychadly ANO, 2.0 TDI

nebo kompresory;
13 Palivo: Motorová nafta; ANO
14 výkon motoru: (kW) Min. 130; ANO, 130
15 Krouticí moment: (Nm) Min. 400; ANO, 410
16 Emise Min. EURO 6; ANO, EURO 6
17 Spotřeba pohonných hmot: (1/100 kin) V souladu sPřílohou č. II Nařízení vlády Č.173/2016 Sb., o 8,9

12



stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na
pořízení silničních vozidel max. 11;

18 Objem palivové nádrže: (l) Min. 75; ANO, 75
19 Převodovka:
20 Typ: Min. 6-ti stupňová (vpřed), manuální nebo min. S-ti stupňová , ,

ANO, 6st. manualmautomaticka (vpred);
21 Uzávěrka předního, zadního i mezinápravového diferenciálu nebo ANO, elektronicky + mechanickáUzaverky: obdobné řešení zabezpečující stejnou fúnkcionalitu; uzávěrka diferenciálu

22 Pohon náprav: Trvalý pohon 4x2 s připojitelným 4x4; ANO
23 Podvozek:
24 Upravený pro jízdu na nekvalitních cestách a průjezd lehčím ANO

terénem;
25 Jednoduchá montáž kol na obou nápravách; ANO
26 Zesílené tlumiČe; ANO
27 Zesílené pérování ANO
28 Spodní ochranný kryt motoru; ANO
29 Světlá výška min. IBO mm; ANO, 195 mm
30 Pneumatiky a kola:
31 Minimální Šíře 205 mm; ANO, 235 mm
32 Disky minimálně 16 palců (R16); ANO, R16
33 Kompletní sada kol - zimní pneumatiky včetně disků; ANO
34 Kompletní sada kol - letní pneumatiky včetně disků; ANO
35 V době předání bude na vozidle namontována sada dle období ANO

v souladu s platnou legislativou;
36 Plnohodnotné rezervní kolo odpovídající typu kol užitému na ANO

vozidle s uložením na vozidle;
37 Ozdobné kryty kol středové nebo celoplošné (NE v případě ANO

nabídnutí kol z lehkých slitin).;
38 Karoserie:
39 Typ: 4 dveřová; ANO

13



40 Barva: Nemetalická, výběr minimálně ze 2 odstínů. Požaduje se výběr
z nenápadných barev typu - tmavě zelená, šedá, tmavě modrá,
modrošedá, zelenošedá, apod. NE červená, Žlutá, bílá, černá. výběr tmavě zelená a tmavě modrá
odstínu bude upřesněn konečným uživatelem do podpisu kupní
smlouvy. Konečný uživatel si vybere jakoukoli kombinaci
nabídnutých odstínů;

41 Ostatní: Boční ochranné lišty; ANO
42 Střecha: V barvě vozidla; " ANO
43 Odhlučněná a tepelně odizolovaná; ANO
44 Vyztužená; ANO
45 Dveře:
46 lx vpředu u řidiče; ANO
47 lx vpředu u spolujezdce; ANO
48 lx vnější boční posuvné dveře neprosklené, s aretací pro vstup do ANO

prostoru operátora;
49 lx zadní dvoukřídlé neprosklené s otevíráním minimálně v úhlu 250° ANO, 270°

s aretaci;
50 Sedadla vpředu (v kabině řidiče):
51 Počet sedadel vpředu: 2; ANO
52 Požadavek: Polohovatelné sedadlo řidiče a spolujezdce s integrovanou bederní ANO

opěrkou;
53 Sedadlo řidiče a spolujezdce se požaduje výškově nastavitelné; ANO
54 Loketní opěrky na sedadle řidiče a spolujezdce, sklopné; ANO
55 Čalouněni: Tkaninou (látkou); ANO
56 Tmavší odstín; ANO
57 Snímatelné přesné potahy tmavého odstínu. Otěruvzdorné; ANO
58 Hmotnosti:
59 Celková: (kg) Max. 3500 (včetně všech zařízení a požadované výbavy); ANO, 3500 kg
60 vnější rozměry:
61 Rozvor: ('nm) Min. 3500; ANO, 3640 mrn

14



62 Délka: (mrn) l Max. 6200; l ANO, 5986 mm
63 výška: (mm) Max. 2600 včetně všech zařízení umístěných na střeše vozidla; ANO, 2600 mm
64 Vnitřní rozměry:
65 Základní výška pracovního prostom Min. 1600; ANO, 1626 mm(kancelare) od podlahy ke stropu: (min)
66 Ložná plocha: Základni celková délka ložné plochy od sedadla řidiče až k zadním

dvoukřídlým dveřím min. 3200 mm (měřeno u podlahy). Tento
prostor bude rozdělen pevnou příčkou na dva oddělené prostory (na ANO, 3450 mm
pracovní prostor operátora a technologický prostor);

67 Šířka pracovního prostoru operátora po celé Min. 1750 mm (měřeno u podlahy vozidla mimo podběhy zadních
. . ANO, 1832 rnmdeice mimo prostoru podběhů zadních kol: kol);

68 Bezpečnost:
69 Počet airbagů: Min. 2 (přední u řidiče a spolujezdce); ANO, 2
70 Ostatní: Tříbodové bezpečnostní pásy pro obě sedadla vpředu; ANO
71 ESP včetně ABS a ASR nebo obdobné technické systémy minimálně ANO, ABS, ESP, ASR, EDS, EBV

se stejnou fúnkcionalitou;
72 Monitorin" tlaku v pneumatikách za jízdy. Požaduje se originálnířešení od :ýrobce vozidel. Monitoring musí být jednotný a fůnkční u ANO, onginál od VW pro obe

sady kolobou sad kol;
73 Asistent pro rozjezd do svahu; ANO
74 Regulace rychlosti pro sjíždění svahů; ANO
75 Posilovač řízení; ANO
76 Výbava:
77 Standardní pro základní stupeň výbavy Centrální zainykání/odemykání celého vozidla s dálkovým

s dalšími níže uvedenými prvky: ovládáním a ovládáním z místa řidiče a z prostoru operátora, nebo
centrální zamykání/odemykání celého vozidla s dálkovým
ovládáním a ovládáním z místa řidiče.
Samostatně dálkově ovládané zamykání/odemykáni pouze zadních ANO
dvoukřídlých dveří, nebo samostatné dálkové ovládané odemykáni
bočních posuvných dveří a zadních dvoukři'dlých dveří (tj. vnějších
přístupových dveří do nákladové části vozu skládající se

15



z pracovního prostom pro operátora a technologickélĹo prostom).

78 Prostorový alarm všech tří prostorů vozidla. Samostatný alarm při ANO
otevření zadních dvoukřídlých dveří;

79 Přední boční okna elektricky ovládaná; ANO
80 Přední mlhová světla; ANO
81 Mechanický zámek řadicí páky (NE v případě nabídnutí vozidla ANO, Construct

s automatickou převodovkou);
82 Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka; ANO
83 Klimatizace prostoru řidiče a spolujezdce vpředu; ANO
84 ANO, Navigace "Discover Media"

- 8" barevný dotykový display

. V . . . . - Bluetooth telefonní rozhraníAutorádio s vestavěnou navu"aci a bezplatnou aktuahzacl map" 1 - - 4 reproduktory vpreduminimálně po dobu 10 let, velikost disple'e - uhlopňčka mm. 15 cm , .
' ' "' i ' . - ' - bezplatna aktualizace 10 letbezdratove handsfřee pro pripo eni GSM, vstup USB. Autoradio

musí být včetně bluetooth, s ovládáním z volantu, s anténou a " usp :slyp
. . . V V , - ovladam na volantuminmalně dvema reproduktory v prostoru predmch sedadel; CD přehrávač

- 2 sloty na ŠD kartu, z toho l slot
pro ŠD kartu s mapami

85 Zadní parkovací asistent - Kainera s přenosem obrazu a se ANO, zobrazení vodících čar
zobrazováním vzdálenosti (odstupu) od překážek na displeji v obraze z kamery na displeji
umístěném v zorném poli řidiče v kombinaci s autorádiem; navigace

86 Nástupní schůdek u zadních dvoukři'dlých dveří po celé šířce ANO
vozidla;

87 Senzory pro parkování s akustickou signalizací vzdálenosti od ANO
překážky;

88 Tónovaná skla vpředu; ANO
89 Elektronický imobilizér; ANO
90 El. zásuvka 12V v prostoru řidiče a spolujezdce; ANO
91 Volant s nastavitelnou výškou a sklonem; ANO

16



92 Uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce před ANO
spolujezdcem;

93 Palubní počítač; ANO
94 Tempomat; ANO
95 Ukazatel vnější teploty na přístrojové desce (může být i součástí ANO

palubního počítače);
96 Alternátor min. 180A. výkon alternátoru musí zajistit dostatečné

nabíjení požadovaných nástavbových akumulátorů pomocí ANO, 180 A
alternátoru.;

97 Celková kapacita AKU min. 150 Ah. Celková kapacita akumulátorů
musí být dostatečná pro ANO, 162 Ah
provoz vozidla a požadovaného zařízení.;

98 Elektrické napájecí rozhraní pro nástavbu; ANO
99 Elektrické komunikační rozhraní vozidlo - nástavb® ANO
100 Příprava pro připojení nezávislého (na zapnutí motoru) topení ANO

v nástavbě;
101 Gumové koberce s obrubou, vpředu; ANO
102 Lapače nečistot vpředu a vzadu; ANO
103 Tažné oko vpředu; ANO
104 2 ks zakládacích klínů s umístěním a uchycením ve vozidle; ANO
105 3 ks ručních hasicích přístrojů práškových (2 kg), umístěné ve ANO

vozidle do držáku na lehce přístupném místě;
106 Povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2014 Sb. Ministerstva ANO

dopravy, o schvalování technické způsobilosti a o technických
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů;

107 Sada na výměnu kol - hever, klíč na kola, šrouby pro druhou ANO
kompletní sadu kol - pouze v případě potřeby požiti' jiného typu
šroubů u druhé sady kol);

108 Radiostanice a montážní sada:
109 l ks kompletní vozidlová radiostanice G3 - MATRA TPM 700 ANO, TPM 700 včetně radiobloku

17



rádiového digitálního systému PEGAS (IZS ČR), v pásmu 380 - 410 a ovládacího panelu
MHz, který využívají složky Policie ČR. Součástí dodávky musí být
radioblok ,,BER" a ovládací panel ,,Control Head" (CH). PEGAS je
síťový (buňkový) trunckový systém pro síťovou i nesít'ovou
komunikaci, který používají složky Policie ČR. Požaduje s dodat
zařízení stejných unebo lepších uživatelských vlastností;

110 Montážní sada pro připojení vozidlové radiostanice G3 rádiového
digitálního systému PEGAS (IZS ČR), který využívají složky Policie ANO, montážni sada pro TPM 700
ČR;

Ill Napájeni z palubní sítě vozidl& trvalé, nezávisle na poloze ANO
startovacího klíčku, nejlépe z přídavné baterie;

112 Záložní zdroj tbu, nebo připojení na záložní akumulátor; ANO, záložní akumulátor
113 Připojení Control Head (CH) panelu (ovládání radiostanice) v ANO

provedení do integrovaného rámečku DIN, nebo do ,,kapličky".
l

Ovládací CH panel musí být umístěn v prostoru operátora;
114 Zabudování celé montážní sady kabeláže musí být provedeno a ANO

umístěno tak, aby nedocházelo k poškození kabeláže ani
radiobloku;

115 Umístění držáku radiobloku ,,BER" na snadně přístupném místě ANO
vozidla;

116 Možnost kabelového připojeni mobilního datového terminálu ANO
(počítače);

117 Možnost připojení GPS přijímače; ANO
118 Zisková anténa, TNC konektor, vlnová délka A 5/8; ANO
119 Umístění zaři'zení na snadně přístupném místě v prostom podle ANO

nabídnutého vozidla (podléhá konzultaci konečného uživatele);
120 Magnet" na uchycení mikrofonu radiostanice umístěný v prostom ANO

operátora v dosahu obou sedadel;
121 Pracovní prostor pro operátora:
122 Obecné požadavky: Pracovní prostor a jeho zařízení musí být uzpůsobeno pro celoroční ANO

provoz, v povětrnostni"ch podmínkách odpovídajících klimatickým

18



podmínkám Evropy, v denní i noční době;
123 Veškeré úpravy na vozidle, související s vestavbou technologií, musí ANO

být v souladu s právní předpisy týkajících se provozu vozidel na
pozemních komunikacích a certifikací všech zařízení;

124 Podlaha opatřena protiskluzovou a voděodolnou krytinou; ANO
125 2 ks sedadel splňující níže uvedené požadavky: ANO
126 - 2 ks sedadel (křesel) pevně připevněných k podlaze vozidla; ANO
127 - Pro práci u stolu; ANO
128 - výška opěradla min. 800 mm, opěradlo se požaduje sklopné; ANO
129 - sedadla musí být otočná, s aretací; ANO
130 - snadný posuv sedáku vpřed a vzad (úprava vzdálenosti ANO

sedáku od stolu);
131 - potah látkový, otěruvzdorný (odolný proti otěru, vhodný pro ANO

práci policistů, kteří mají na sobě opasek s pistolí);
132 - loketní opěrka vpravo i vlevo sklopná; ANO
133 - sedadla nejsou určena pro převoz osob za jízdy; ANO
134 - Sedadla musí být konstruována a čalounění upraveno na ANO

váhu min. 120 kg (každé);
135 - Sedadla musí být polstrována tak, aby nedocházelo k jejich ano

prosezení ani jiné deformaci výplně vlivem dlouhodobého
zatížení;

136 - Sedadla musí zajišťovat ergonomické sezení; ANO
137 - Potah sedadel nesmí být světlé bravy ani pestrobarevný; ANO
138 Zateplení, odhlučnění a čalounění stěn a stropního prostom zhotovit ANO

z materiálu odolného proti poškození v barevném souladu
s interiérem prostoru;

139 Nezávislé (na zapnutí motoru) topení včetně jeho rozvodu, ANO, Eberspächer Airtronic D2
s dostatečným výkonem pro vytápění pracovního prostom pro
operátora;

140 Nezávislá (na zapnutí motoru a připojeni na 230V) klimatizace pro ANO
pracovní prostor operátora;

19



141 Ovládání klimatizace a nezávislého topení umístěné v pracovním ANO
prostoru pro operátora;

142 Zabudování ovládacích, zobrazovacích, záznamových a ANO
komunikačních technologií;

143 Prostor náležitě osvětlen v souladu s hygienickými normami, ANO
s důrazem na pracovní části operátorů;

144 Pracovní stůl situovaný u zadní přepážky. Po celé šířce nástavby pro ANO
práci 2 osob. Úložné prostory pro vybavení operátorů - z toho
minimálně 2 uzavíratelné a uzamykatelné Šuplíky pro předměty o
velikosti dna minimálně archu papíru A4. Povrch stolu musí být
omyvatelný. Požaduje se obdobné řešení, jako u stávajícího vozidla
policie - viz ilustrační obrázek;

145 Odpadkový koš min. objemu 10 litrů v držáku pevné konstrukce na ANO
snadno přístupném místě tak, aby nepřekážel. Koš musí být snadno
vyjímatelný;

146 Elektronické vybavení operátora: Osvětleni LED svítilnami v souladu s hygienickými normami; ANO
147 2 ks zobrazovací jednotky LCD úhlopříčka min. 21,5", rozlišeni min:

. . . . ANO, 21,5", 1920x1080,1920 x 1080, jas min. 250 cd/m2, kontrast min. 1000:1, pozorovaci
úhly min. 150°(H)/140°(V); 250cd/m', 1000:1, 170°/160°

148 PC pro elektrooptický systém (dále jen EOS) - pro zajištěni ANO,
nezbytné interference mezi jednotlivými prvky systému a Procesor Intel Core 15-7500
operátorem na úrovni uživatelského SW. Systém musí být plně s integrovanou grafikou
manuálně ovládaný pomoci řídicí jednotky a s využitím speciálních 8 GB RAM DDR4
módů uživatelského SW musí být schopen pracovat poloautomaticky lx HDD 2TB + lx SSD 256 GB
nebo naprosto autonomně. Základní minimální technické parametry: DVD +/- RW

Procesor — 4 jádrový s integrovanou grafikou; Síťové rozhraní - gigabit Ethernet;
Operační paměť - 8 GB RAM DDR3; Napájení 230V AC;
Pevné disky - 1XHDD 2TB + 1XSSD 128 GB; Windows 10 CZ;
Optická mechanika - DVD +/- RW;
Síťové rozhraní - gigabit Ethernet; Moduly ovládacího SW:
Napájecí zdroj 230V; Pozorovací mód;
Operační systém Windows 7/8/10 CZ; Klávesy rychlé volby;

20



149
150

151

152
153

154
155

Ovládací SW: Panorama;
Pozorovací mÓd; Sken;
Klávesy rychlé volby; Média;
Panoramatické snímky; Vyhledávání severu pomocí DMC;
Skenovací mód; zjišt'ování polohy pomocí GPS;
Media; Digitální stabilizace obrazu;
Vyhledávání severu pomocí DCM; Ovládáni' výsuvu sloupu;
zjišťování polohy pomoci GPS; Alarm;
Digitální stabilizace obrazu mód; Tracking;
Ovládání výsuvu sloupu; Modul pro vektorové mapy;
Modul alarm; Manuál pro obsluhu;
Modul tracking;
Modul vektorových map; SW LOOK verze 5 pro PČR -
Manuál pro obsluhu; bude propojen s denní HD

SW pro rozpoznáváni" registračních značek a jejich porovnání s kamerou + vyvedený koaxiální
databází vozidel v pátrání, blokovaných vozidel, vlastním seznamem kabel (zakončený konektorem
vozidel a s registrem vozidel. Tyto CINCH) pod sedadlo spolujezdce
databáze budou uloženy (nahrány) v PC - bude propojen s denní pro případné připojení standardní
kamerou CCD + vyvedený koaxiální kabel do prostoru řidiče pro ruční videokamery
případné připojení standardní ruční videokamery, místo obrazu
z vysunutého systému (v případě potřebného většího utajení,
nenápadnosti ;
Hybridní DVR schopné zpracovat HD-SDI i analogový video signál; ANO, 3R Global EYEON08Q

. . . , ANO, Kenwood KDC-110UG +Autoradio včetně antény a reproduktoru; Kenwood KFC-E1365

. . , ANO, Dell KB216 + Dell MS116,Klavesnice s myši, reproduktory k PC; .Logitech Z200
Joystick pro ovládání elektrooptického systému EOS; ANO, Logitech Extreme 3D PRO

· ·i · ANO, Victron Energy BMV700 aBattery momtor/momtory pro všechny napa eci okruhy; BMV702

lx el. zásuvka 12V; ANO
2x el. zásuvka 230V; ANO

21



156 Čistící a udržovací sada optických a mechanických částí; ANO
157 Chladnička: Statická; ANO, WAECO Coo1Matic CRX

50
158 Otevírání formou dvířek na přední straně; ANO
159 Požaduje se upevnění v nástavbě na vhodném místě. Přesné umístění ANO

bude upřesněno v rámci dodatečných úprav;
160 Přístup z místa operátora. Chladnička musí být umístěna tak, aby ANO, zabudována do stěny

nevadila v pohybu osob v prostom operátora, a to ani při manipulaci oddělující prostor operátora od
se sedadly (posuv, otáčení sedadel). Chladnička může např. být technologického prostoru
zabudována do stěny oddělující prostor operátora od
technologického prostoru;

161 Objem minimálně 35 litrů; ANO, 48 litrů
162 Velikost vnitřního prostom musí být zvolena tak, aby se do ledničky ANO

vešly na výšku min. 2 ks PET lahví o objemu 1,5 litru. ·
163 Připojení na 12 V; ANO
164 Rychlovarná konvice: Objem min. 1,5 l; ANO, 1,7L
165 Příkon min. 1500W; ANO, 1600W
166 Pro používáni v daném vozidle v prostoru operátora; ANO
167 Technologický prostor:
168 Obecné požadavky: Technologický prostor a jeho zařízení musí být unůsobeno pro ANO

celoroční provoz, v povětrnostni"ch podmínkách odpovídajících
klimatickým podmínkám Evropy, v denní i noční době;

169 Veškeré úpravy na vozidle, související s vestavbou technologií, musí ANO
být v souladu s právní předpisy týkajících se provozu vozidel na
pozemních komunikacích a certifikací všech zařízení;

170 Podlaha s protiskluzovou podlahovou krytinou a olištováním po celé ANO
délce;

171 Zateplení, odhlučnění a čalounění stěn a stropního prostoru zhotovit ANO
z materiálu odolného proti poškození v barevném souladu
s interiérem prostom;

172 Prostor obsahuje zařízení, která jsou nezbytná pro fůngování celého ANO

22



systému. Prostor musí být přístupný ze zadní strany vozidla
s využitím zadních dvoukň'dlých dveří;

173 Technologická část: Samostatně ovládané osvětlení; ANO
174 Napájecí systém vozidla (baterie, nabíječky, měniče, rozvodnice, ANO

ochrany, pojistky, jističe ...);
175 Vytápění technologického prostoru pomocí rozvodů z nezávislého ANO

topení pro prostor operátora;
176 Gelové baterie pro okruh 12V, pro min. 8 hodinový provoz (rádio, ANO, OEM Battery 12V/100Ah

nezávislé topení, RDS, osvětlení, zásuvka 12V;
177 Gelové baterie pro min. 8 hodinový provoz monitorovacího systému ANO, OEM Battery 12V/150Ah

a instalované technologie (ne klimatizaci) - dobíjené za jízdy
s dělícím relé, bezúdržbové, kapacita dle zařízení ve vozidle;

178 Gelové baterie pro provoz klimatizace, nezávislý okruh; ANO
179 PIR čidla pro sledování pohybu okolo vozidla; ANO
180 Úložný prostor příslušenství; ANO
181 EOS (Elektro-optický systém) - Manipulátor, denní HD kamera, ANO

tennó kalner% laserový dálkoměr, a digitální kompas a GPS;
182 Manipulátor: Základní nosný prvek všech užitných senzorů umožňující přenos

HD-SDI video signálu. Rotační pohyb v obou osách zajištěný dvěma ANO, MSO-2/B HD
nezávislými servopohony;

183 Automatické vysunutí manipulátoru do pracovní polohy, min. výška ano
od střechy vozidla po spodní hranu EOS - 500mm;

184 Automatický přesun manipulátoru do výchozí polohy; ANO
185 Rozsah pohybu v azimutu: n x 360°(kontinuálně); ANO
186 Rozsah pohybu v elevaci: ± 35°; ANO
187 Rychlost azimutu: 0,03; Is - 70°/s; ANO
188 Rychlost v elevaci: 0,03; Is - 30"/s; ANO
189 Opakovací přenosnost plochy: < ± 0,5 mrad (Azimut, Elevace); ANO
190 Ovládáni rozhraní: Ethernet 100 Mbit/10 Mbit, Protokol ANO

TCP/IP;
191 Napájecí napětí: libovolně: SV až 32V DC; ANO

23



192 Pracovní teploty: -32"C až +55°C; ANO
193 Kryti: IP 66; ANO
194 Denní HD kamera: Funkce dynamického zvýraznění scény; možnost zastavení obrazu a ANO, SUMO HD32C

u)ětného přehrání (time shiň) včetně možnosti práce se
@ětňě přehrávaným obrazem (zoom, atd.); detekce pohybu; OSD;
stabilizace obrazu; autofocus;

195 Snímací zařízení: W' CMOS; ANO
196 Rozlišení: min. 1280 x 720; ANO
197 Výstupní video signál: HD-SDI; ANO
198 Ohnisková vzdálenost: 12,5 až Z 400 mm (min. 32x); ANO
199 Zorné pole (široké): >29° ±1° (H); ANO
200 Zorné pole (úzké): "1° ±0,1° (H); ANO
201 Ovládací rozhraní: RS232; ANO
202 Napájecí napětí: libovolně: 5V až 32V DC; ANO
203 Příkon: max. 90W; ANO
204 Pracovní teploty: -32°C až +55"C; ANO
205 Krytí: IP 66; ANO
206 Termovizní kamera: Typ detektoru: InSb nebo MCT (min. 640 x 480 ANO, SUMO C20X, MCT 640 x

pixelů); 512
207 Vlnová délka: 3,0 - 5,0 µm; ANO
208 Teplotní citlivost: 25 mK; ANO
209 Zpracování obrazu: Digitální zvýraznění detailů, Histogram; ANO
210 Video systém: PAL; ANO
211 Výstupní video signál: LOV p-p pro 75 Ohm; ANO
212 Ohnisková vzdálenost: 39 až >490 mm; ANO
213 Zorné pole (široké): Z14" ±1° (H); ANO
214 Zorné pole (úzké): <1° ±0,1° (H); ANO
215 optický zoom: kontinuální; ANO
216 Ovládací rozhraní: RS232; ANO

24



217 Napájecí napětí: libovolně: SV až 32V DC; ·ANO
218 Příkon: max. 150W; ANO
219 Pracovní teploty: -32°C až +55°C; ANO
220 Krytí: IP 65; ANO
221 LRF (laserový dálkoměr): Rozsah měření: 80 - 20 000m; ANO, LRF DEF-32
222 Přesnost: ±10m; ANO
223 Bezpečný pro oko: Class IM; ANO
224 Komunikační rozhraní: RS422; ANO
225 Napájecí napětí: libovolně: SV až 32V DC; ANO
226 Spotřeba: lW (typická) l lOW (během nabíjení); ANO
227 Pracovní teploty: -32°C až +55°C; ANO
228 Krytí: IP 65; ANO
229 DMC (digitální kompas): Přesnost v aziniutu: 0,8°; ANO, DMC DEF 25
230 Přesnost v náklonu: 0,2°(-50" to +50°); ANO
231 Rychlost vzorkování: 20/sec; ANO
233 Ovládací roZhraní: RS232; ANO
234 Napájecí napětí: libovolně: SV až 32V DC; ANO
235 Příkon: 0,5W (typicky); ANO
236 Pracovní teploty: -32°C až +55°C; ANO
237 Krytí: IP 65; ANO
238 GPS: Typ přijímače: LI fřekvence, CIA kód, 16 kanálů; ANO, GPS SET
239 výstup: zeměpisná šířka a délka, nadmořská ANO

výška, čas;
240 Obnovovací fřekvence: 1Hz; ANO
241 Přesnost polohy: 4m CEP; ANO
242 Rozhraní: RS232; ANO
243 Napájecí napětí: libovolně: SV až 32V DC; ANO
244 Pracovní teploty: -32°C až +55°C; ANO
245 Krytí: IP 65; ANO

25



246 Regálový systém: Regálový systém pro uchycení materiálu. Minimálně 3 police s ANO
nosností minimálně 30 kg každá;

247 Ostatní vybavení vozidla:
248 vnější elektrická zásuvka: Pro připojení extermho zdroje 230V a s propojením na elektrickou

soustavu vozidla - min. 16A — 6h. Pro napájení z nabízené
elektrocentrály nebo z externí elektrické sítě 230V. Zásuvka musí ANO, 230V 16A-6h, IP44
být vybavena krytkou a musí být voděodolná s patřičným k'ytím IP
proti sněhu a dešti. Umístění na levém boku vozidla;

249 Elektrocentrála: l ks; ANO, KIPOR IG2600
250 Benzinová; ANO
251 Jednofázová; ANO
252 Chlazená vzduchem; ANO
254 Přenosná - úchyt (madlo) pro snadnou manipulaci; ANO
255 výkon provozní (jmenovitý) min. 1,5 KVA krátkodobý ano, 2,3kW a 2,6kW

(maximálni) min. 1,9 KVA. Výkon musí být dostatečný pro provoz
nástavby vozidla včetně přístrojové techniky a zároveň umožňovat
dobíjení akumulátorů;

256 Suchá hmotnost maximálně 30 kg; ANO, 29,5kg
257 Výstup 230V; ANO
258 Jmenovitá fřekvence 50 Hz; ANO
259 Regulace výstupního napětí prostřednictvím Invertoru; ANO'
260 Maximální rozměry 600x500x500 nim (délka x šírka x výška); ano, 565x320x465
261 " Elektrické nebo ruční startováni'; ANO, ruční
262 Počitadlo motohodin; ANO
263 olejový hlídač; ANO
264 Ochrana proti přetížení; ANO
265 - Palivová nádrž s objemem min. 3 litry; ANO, 4,8 l
266 Jako zdroje el. energie 230V pro elektrický okruh vozidla ANO

s připojením přes vnější zásuvku; '
267 Min. 1 ks zásuvky 230V integrované přímo na elektrocentrále; ANO, 2ks

26



268 Bez uzemnění; ANO
269 Hlučnost při plném výkonu max. 90 dB; ANO, 58 - 65dB l 7m
270 Minimální výkon motoru 2,0 HP; ANO, 3,3 kW
271 Kapotovaná; ANO
272 IP krytí minimálně IP 54; ANO, IP54 pomocí příslušenství,

které bude součástí dodávky
273 Použití při teplotách -20 °C až +50°C; ANO
274 Požaduje se v den předání plná fůnkčnost. Elektrocentrála musí být ano

naplněná potřebným množstvím provozních kapalin (mimo PHM).
V místě předání musí proběhnout odZkoušení;

275 Prodlužovací kabel: Pro přívod el. energie do vozidla z el. sitě 230 v nebo z požadované ANO
elektrocentrály přes vnější el. zásuvku vozidla;

276 Délka min. 25 m; ANO, 25m
277 Na navíjecím bubnu. ANO
278 IP krytí pro použití mimo vozidlo i za zhoršených povětrnostních ANO

podmínek (déšť, sníh, mráz);
279 Kanystr na benzin: " Objem min. 10 litrů; ANO, 10 l
280 ' plastový; ano
281 Včetně trychtýře nebo nálevky; ANO, nálevka
282 Plně naplněný benzinem; ANO
283 Teleskopický žebřík: Hliníkový; ANO
284 Skládací; ANO
285 Délka v rozloženém stavu min. 3 metry; ANO, 3,2m
286 Nosnost min. ISO kg; ANO, 150kg
287 Uchycený technologickém prostoru vozidla ANO
288 FLIR HS-X Command 320 sRučm termovizm záznamově zarizem: Označeni výrobku (výrobce a model); i "ob ektivem QD 65
289 Typ monokulámí; ANO
290 Rozlišení detektoru až 320x240 pixelů; ANO, 320X240 pixelů
291 Digitální zoom až 2x; ANO, 2x

27



292 Možnost ukládání záznamu na ŠD paměťovou kartu; ANO
293 Min. 2 ks ŠD karty; ANO, 2x ŠD 16GB
294 Použití vhodné pro den, noc, mlhu; ANO
295 Ovládání integrovanými tlačítky, jednoduché umožňující ovládáni ANO

zařízení při přiloženi přístroje k očím;
296 Záznam obrazu ve formátu jPEG; ANO
297 Záznam videa v MPEG-4 nebo AVI (stačí jedna možnost); ANO, AVI
298 Uložení časového údaje v uloženém záznamu. Musí být zjistitelné ANO, čas+datum

datum a čas pořízení záznamu;
299 Zobrazovací mÓdy min. bílá/Čemá; ANO, bílá l černá
300 Výstupy min. USB; ANO, USB
301 Napájení formou výměnných baterií - nabíjecích ((zdroj napájeni ANO, 4x NiMH AA nabíjecí

musí být součástí dodávky), možnost použít i běžné nenabíjecí baterie + nabíječ nebo běžné AA
baterie; baterie

302 výdrž zdroje napájení min. 4 h; ANO, 4,5 hod.
303 Hmotnost max. 800 g; ANO, 800 g
304 Provozní teplota min. -20°C až +60°C; ANO, -20°C až +60°C
305 Objektiv: ano,

- ohnisková vzdálenost min. 65mm 65mm
- zorný úhel min. 7°X5°; 7°x5°
- viditelnost až do vzdálenosti 1,5km až 2,4mil (cíl velikosti 4m x 1.5m)

306 Případné další příslušenství zajišt'ujíci správnou fůnkčnost přístroje, ANO, nabíječ, popruh na krk,
např. video adaptér, nabíjecí příslušenství, nabíjecí příslušenství do video kabel, USB kabel
vozidl& napájecí zdroj apod.

307 Min. lx servisní středisko v ČR; ANO
308 Vozidlo musí mít jištění proti rozjezdu pro případ, že by některá součást jeho zástavby byla ve stavu, který by mohl ANO

znamenat její poškození (vysunutý stožár s kamerou apod.);

28



Nákresv požadovaného rozděleni jednotlivYch prostorů vozidla:

TECHNOLOGICKÝ
PROSTOR

PRACOVNÍ PROSTOR PRO
OPERÁTORA

PRACOVNÍ PROSTOR
PRO ŘIDIČE

TECHNOLOGICKÝ
PROSTOR

PRACOVNÍ PROSTOR PRO
OPERÁTORA PRACOVNÍPROSTOR

PRO ŘIDIČE

O O
29



Ilustrační obrázek řešení prostom operátora u stávajiciho vozidla policie:

m
T

r , ' ·
· q ' "

I

~="-

Y

2/ SPECIFIKACE CENY

Ž' Cena za l kus v KČ Množství Cena celkem v KČZBO I bez DPH vC. DPH kusů bez DPH DPH 21% VC. DPH

Termovizní monitorovací 5 668 720,00 6 859 151 20 28 343 600,00 5 952 156,00 34 295 756,00
vozidlo ' 5

30



Příloha Č.2 k č.j. PPR-22848-53/ČJ-2017-990640

SEZNAM SERVISŮ

SLAVKOV
AUTO - BAYER, s.r.o.
Bučovická 299
6!34 01 Slavkov u Brno
Tel.:
Fax:

STRAKONICE
AUTO STRAKONICE spol. S r.o.
Pi5ecká 513
386 Oi Strakonice
Tel.,
Fox:

SVITAVY
Louda Auto a.s.
Dimitrovova 2
568 02 ŠvHavy
Tel.:
Fax:

ŠUMPERK
FORTEX - AGS, a.s.
jílová 1550/01
787 92 Šumperk
Tel.:
Fox:

TÁBOR
CB Aušd a.s.
SDbě$lavská 2985
390 01 Tábor
Tel.,
Fax:

TEPLICE
Loudo Auto cj.s.
Dvořákovo 83
415 )0 Teplice
Tol.:
Fox:

TRUTNOV
OLFIN Car s.r.o.
Krá|Qvédvorskä 517
541 QĹ Trufnov
Tel.,
Fax:

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
ARAVER CZ, s.r.o.
No Ze rzcívci 2020
686 01 Uherské HrodiŠŕě
Tel.,
Fox:

ZLÍN
EU RO CAR Zlín s.r.o.
Vizovická 4097
760 Cl Zlín - Příluky
Tel.,
Fox,

SAMOHÝL MOTOR a.s.
fř. TomáŠe Bati 623
763 Q2 Zlín
Tel.:
Fcjx:

31



PRODEJ užitkové vozy a SERVIS osobní a užitkové vozy

HRADEC KRÁLOVÉ
Pcusche lníer Auto a spoj. s r.o.,
odštěpný závod Hradec KrÓlové
Na OhoUh!iku 1708/2Sb
SOCJ Q2 Hrcdec KrÓkvé
k!.: 4
Fax:

LITOMĚŘiCE
Gerhard Horejsek c spoL, s.r.o.
U Terezhské křiiovaSky 164
4)2 OJ Likměřice
Tel.,
Fox:

PŘÍBRAM
Auto - Poly $fjOĹ ' '.o.
Nová HospodQ 148
261 01 Příbram lX
Tel.: 31862Ó90S
Fox,

Usíi NAD LABEM
QKIM spoĽ lo.
Mc]5aryk9va 1028
400 01 Usti nad Labem
Tel.,
Fox:

)

PRODEJ osobní vozy a SERVIS osobní a užitkové vozy

OPAVA ZNOjMO
Porsche Inter Aulo CZ spoĹ.s hO., INTERMOBIL, s.r.o.
odštčpný ·ávod Aulo Heller Opava Sokolská 251
Brumôkkó 7 669 02 Zncjmo
747 07 Opcwq · Jaktců Tel.:
Tel.: Feix:
Fax:

32



SERVIS osobní a uŽitkově vozy

BRNO
AUTONOVA BRNO s.r.o.
Masná 418/20
657 79 Brno
Tel.: 5
Fox: 5

AZ SERVIS, a.s.
Kulkova 946/30
6)4 OD Brna
Te!.:
Fax:

K.E.l. GROUP, s.r.o.
ŽaroŠická 21
628 00 Brno
Tel.,
Fax:

Loudo Auto a.s.
Hnäkovského 603/81
617 00 Brno
Tel.:
Fax:
ČESKÁ LIPA
Gerhord Fkrejsek q spoľ, s.r.o.
Česká 2725
470 01 ¢esiái Lipa
Tel.:
Far:
HRADEC KRÁLOVÉ
Autocentrum BARTH a.s.
bři. Šieknů 985
SOD 03 Htudec Kräkvé
Te!.,
Fcjx,

JABLONEC NAD NISOU
SAN plus spol. $ r.o.
Pdacki-ho 94
466 04 Jablonec nod Nisou
Tel.,
Fox:
KUNŠTÁT NA MORAVĚ
AUTOS spoĹ. $ hO.pc,bckélj 157
679 72 KunŠi& na Moravě
Tel.:
Fem 516462I74

KYJOV
TOP CENTRUM cat s.r.o.
SfňZcvskô 958
697 01 KyĹov
Tel.:
Fox:

LIBEREC
Loudo Auto
Tcmvddská lS85
463 n Liberec 30
Tel.:
Fox:

MOST
AUTOPLUS II, S.r.O.
Rudolická 1730
434 O) Most
Tel.: 4

" Fox: 4

OLOMOUC
AUTO HÉGR, 0.$.
Hněvohnskó 65S/54a
779 OD Okmovc
Te!.:
Fox:

AUTO Hlavóček q.s.
Týnecká 669/5
779 OD Obmouc - Holice
Tel., 5
Fax:
SAMOHÝL MOTOR 0.$.
Kosmonoufů 840/2
772 OD Olomouc
Tel.:
Fox:

PorschQ Inter Aulo CZ spol. s lq.,
odŠľěpnÝ ·ávod Olomouc
Kafkovo 474.'1
779 OČ) Okmouc
Tel.:
Fcjx:

OSTRAVA
RT TORAX, s.r.o.
Sjízdná 2
721 OČ) Oskava - bruba
Tel.:
Fem
PÍSEK
Kc:rel Kolik - AUTOSERVIS
TábonkÓ 24QO
397 01 Pišek
Te!.,
Fux:3á22)0391

PODBOŘANY
AUTO MYSLIVEC s.r.ô.
Hlubcnská 741
44) CIl PQbořcny
Tel,,
Fox:

PRAHA
AB Avio Brejk s.r.o.
AWomabilovÔ 585
252 42, Vestec
Tel.:

AUTO ENGE, d.S.
U Seiodišlé 65/7
lOj OQ Proha 10
Tel.:

AUTO ELSQ $.ř,o.
Cukrovorská 900/10
)96 DO Proha 9
Tel.:
Fqx:

AUTO STYL Q.5.
Jercmiäovo 3/11)5
IS5 OD Proha S
Tel.,
Fax:

NH Cor, s.r.o.
1503

198 QQ Peaho 9
Tel.:
Fax,

q Švorc - aulo, $,f.O.

Velesbvir.ská 39
162 00 Prcha 6
Tel.:
Fä:
HESTI, spol. $ r.o.
K Hájům 946
155 OO Pecha 5-Shjdů|ky
Tel.:
Fem
PRAHA-VÝCHOD
Servis AUTO OPAT s.r,o.
Kcxnerini zána Nupaky 467
251 01 Nupaky
Tel.,
Fox:
PŘEROV
Aufocenhvm Přerov CZ sx.d.
Okmovcká 440/44
75) 24 P/ecov If Pkdmos!i
Těl.:
Fox:

SOKOLOV
Monhed SchÔner - AUTOSERVIS
Křižikcrva 1624
356 05 Sokdov
Tel.:
Fax:

TŘINEC
KARIREAL CLS.
O]dřichDvice 793
739 61 Tiinec
Tol,: 5
Fax:

VALAŠSKÉ MEZJŘĹČĹ
Aulocenkvm Lukáš s.r.o.
Masarykova 752
757 O) Vdohké Meziiiä
Tel.:
Fax: 58\21)224

ZNOJMO
Libor Suchý, QUtoprodeino
Nový Šo!&rí 8\
67) 81 Znojmo
Tet.,
Fex:

LOUNY
SAZ - EvŽen Myslivec s.r.o.
Rybalkova 2639
440 01 Louny
Tel.: , ,
Fqk: )

33



SLAVKOV
AUTO - BAYER, s.r.O.
%čovická 299
ŠM Oi Slavkov u 8mct
Te!.: 9
kx:

STRAKONICE
AUTO STRAKONICE spol. r.o.

513
3°6 01
Tel.: 3é3311823
Fox:

SVITAVY
Louda Auto a-s.
Dim;trôvoYG 2
568 02 Svkcvy
Tel.:
Fox:

ŠUMPERK
FORTEX - AGS, Q.$.
jibvió )S50t01
7'87 92 Švrňpcrk
Te!.,
Fox:

TÁBOR
CB Auto
Sobčdevskó 2985
390 01 Tábor
Te!.: 800141ock)
Fcx:

TE?1JCE
Louda Awo om.
Dvořókovc E3
415 JO Tc,Kcc
Tel,:
Fox:

TRUTNOV
OLFIN Cčjtr s.r.o.
Krótovédvorská 517
sa 01 ŤMnov
Tel.,
Fox:

UXERSKÉ HRADIŠTĚ
ARAVER CL
Na Zmwci 2020
686 01 Uhcrské Hmdiiň
Tel.:
Fax:

ZLÍN
EURO CAR Zlín xr.o.
V7:oQäá 4097
760 01 ZJín · Phľuky
ťcľ3
Fex

SAMOHÝL MOTOR
Iii Tomúe Bmi 623
763 02 Zlín
Td,,
Fcx: 5

PRODEJ užitkové vozy a SERVIS osobní a užitkové vozy

HRADEC KRÁLOVÉ
Porsche Inter Avto CZ spoj. s lo..
QdiŤčpný závod Fkod« KrÓlové
Ne Okrovhliku )708/255
SQQ 02 Hrodcc KrákwC
Tel.:
Fqx,

L1TOMĚŘICE
Gcrhwd Honči:¢k q spol., ex.o.
U ícrcúnskC ůižova:ky 164
Cj2 O)
Tc!., 4
Fgx,

?ŘÍBRAM
Auto - Poly :poL s r.o.
Nová HOspoda )49
261 q} Pňbeom lX
Tel.: 3186269CS
Feix:

ÚSTÍ NAD LABEM
QKIM spol. r.O.

10'28
400 01 Us:i nod Lcbcm
Tcl.,
Fox

PRODEJ osobní vozy a SERVIS osobní a užitkové vozy

O?AVA
Po«ckč lnier Auto CZ WoL s
odštópný závod Auto Hcllcr Opavc

7
?47 07 OfQVC - Jakscř
Tcl.:
Fcx:

ZNOJMO
INTERMOBIL, s.r.o.
Soko!:E0 29
669 02 Znojmo
Tel.,
Fox:

34



SERVIS osobní a užitkové vozy

BRNO
AUTONOVA BRNO Y.KO.
McsriÓ 418/20
657 79 BrnO
Te!.: '
Fax:

Až SERVIS, a.s,
Kdkova 946/30
614 00 Beno
Tcl.:
Fcx:

K.EJ. GROUP, xr.o.
21

628 00 Brno
Tel,:
Fox:

MOST
AUTOPLUS ll, $.r.O.
Rudolická mo
434 01 Most
Tel.:

' Fox:

Louda Aulo a.s.
HnCvhv:kCho 603Rl
617 OO Brno
Td.,
Fcx:
ČESKÁ LĹ?A
Gcthard Horčjsčk o spol., s.r.o.
Čc:lcó 2725
47Ô 01 ¢¢%ú Upc
Tcl.:
Fam
HRADEC KRÁLOVÉ
Auto«nkvm BARTH o.s.
Hi. ŠidoU 985
SOD 03 l-lrodcc KrÓbvC
k!.:
Fem

JABLONEC NAD NISOU
SAN pĹus spqĹ. b r,o.
?c1ccUho 94
465 (J4 Jcblonec ncd Ni:ov
Tet.:
Fax:
KUNŠTÁT NA MORAVĚ
AUTOS, GPOĽ $ r.o.
Palackého 157
679 72 Kvnštä na Morcvě
Tet.:
Fgx:

KYJOV
TOP CENTRUM car s.r.o.
SírÓZOvsSčÓ 953
697 01 Kyiov
Tel.:
Fog

LIBEREC
LQUdc Auto as.
Tenvdckkó 635
463 11 Libcrcc 30
Te!.: 4
Feix:

LOUNY
SAZ - Evžcn MµĹivcc s.r.o.
Rybdkom 2039
44Q 01 kuny
T¢ľ,
Egx:

OLOMOUC
AUTO HÉGR, Q.X
Hr|évo!iMkÓ 658/54q
779 00 Obmovc
Tc!.,
Fox:
AUTO Hlaváček a.s,
Týn«kó 60915
779 00 OIomovc - Holice
Tcl.:
Fax:
SAMOHÝL MOTOR O.S.
KomonoWů 84Óň
772 00 Oh.môuc
Tcl.: 5
Fox,
Ponche Inter Auto CZ spoL r.o.,
odštěpný závod Olomouc
Kcfkcvc G74/)
77? OD Olomouc
Tci.:
Fox:

OSTRAVA
RT TORAX, SX.O.
S'i:CnÔ 2
hi 00 Ós1:ova - Porvbc
Tej., 5995270Ôl
Fcx:
PÍSEK
Kwd Frolík - AUTOSERVIS
TábOrSká 24ÔQ
397 01 Pi·&
Tel.: 3
Fqm
PODBOŘANY
AUTO MYSLIVEC $,ŕ.o.
Hlubomká 74)
441 01 Fbcbořcny
TcL, 4!52i41Q9
Fax,
PRAHA
AB Auto Bccjb sx.d.
Ammobifová 585
252 42, Vestce
Te!.:
AUTO ENGE, CLS.
U Seíodiité 65/7
101 OD P:oho10
Td.,

AUTO ELSO ZLO.
900/10

1% CC ?rohc 9
Tel.,
Fax:

AUTO STYL Q.5.
JcremiÓŠovo 3/1115
155 OČ) Praha S
Tcl.,
Fax:

NH cQŕ, 3.ř.O.
Broumor:ká 150 3
198 OD Ptcha 9
IcL,
Fqx,

O ŠVOrC - ovlo, SoLO.

Vclu!avin:ká 39
152 00 Ptehe 6
Te!.,
Fox:

H ESTI, spoL S r.o.
K Hájům 946
1$5 00
Td., 2sj/96]344
Fcx:
PRAHA.VÝCHOD
Servis AUTO OPAT s,r.o.
Kom«äi zóno NU?Qky 467
2510) Nupoky
Tel.:
kx; 24CQOO730 "
PŘEROV
Aufocenľrum P7crov CZ 5.t.q.
O|omQUckä 44OM4
7Š) 24 Přerov ll
Te!.:
Fgx,

SOKOLOV
Monfrcd Schôncr - AUTOSE RVlS
Křiži|¢QYc 1624
356 05 Sokolov
hl.,
Fox:
TŘINEC

eKARIREAL 0.%.
O|dři¢hovicc 793
739 61 lřině<
TcI.,
Fox:
valašské MEzĹŘiči
ÁLňo:cntnjm LukáŠ x.r.o.
Mo:orykQvQ 752
757 (J) Vďohké Mcäňä
Tc1.:
kx: 5812ň224

ZNOJMO
úbor Suchý, owoprodcjna
Nový Šddod B)
671 81 Znojmo
Tet: 515224"766
Fax:

35



BRNO
Ponche infor Auto CZ spoĽ s lo.,
?dštěpný xávod Brno
RipŮC 13c
627 OD Brno
TcL,
Fcx,

ROS, Q.%.
?oiiči 124i3
639 Oči
IcL:
Fcx,

ČESKÉ 3UDĚJOVICE
Porsche Ĺrttcr Auto CZ spol. r.o.,
odštěpnrý závod ČcskC Budčiovice
Okružní ulko 2557
370 CA Čcské B\jděiovkc
Te!., 3
Fcx: M

CB Au¶o ax.
Dr. Milcdy HorákcvC 1477
370 05 Čeúé Bvdčiovi¢e
Te!.,
Fcx:

DÉČĹN
Gerhard HQrci%ck Ci 3pq|., &ř,0.
O5búovC 14)6
405 01 DěČín
Tel.
?cx,

CAR POINT Kadovy Vci'y '.'.O.
MQsQrykova $70
344 OI DOmQä|iC¢
Tcl.:
Fcx: 3

HODONÍN
TOř' CENTRUM cQŕ GLO.
8rnCnská 4031
695 01 Hodonín
Tel.:
hx:

HRADEC KRÁLOVÉ
OLFIN Car xro.
Ng &ybÓrrlČ WO
500 02 Flrodec KrCbvé
Te!.,
Fox,

CHEB
Manfred SchÔncr - AUTOSERVIS
Ke hřbäovu Ĺ
m 02 Chcb
Tel.:
Pox:

JIHLAVA
ÄuFo VysoČina ze.o.
ZižkovQ 109 c
586 Ol j;hbvo
Tel.:
7cx:

KARLOVY VARY
CAR POINT KoďovY Vory S-hO-
Chd>ská u!. 55
360 06 Ká%vy VQřý
Tel.:
Fox: 353$C5935

KLADNO
AMOND, spoL s r.o.
SmcCcmkC 833
272 04 KlQdno
Tel.:
Fox,

LIBEREC
AUTOTREND, spoL r. o.
České mlÔdcZc no:
463 12 Libw'ec
Tcl.: C
Fox:

OLOMOUC
AUTOCENTRUM OLOMOUC xr.o.
Herni IÓ.1 455,/1
779 00 Olomo«
Tcl.:
Fax: %

OSTRAVA
POrscho lntCr Avio CZ spol. r.o.,
cdšňpný závod Au¶o Hcl1«
Cihelní €81/49
702 00 O:trcvQ l
Tcl.:
Fcx:

PARDUBICE
Aut«cnhvm BARTH a.s.
Hůrkc 1798
530 12 Parciubice-Dubino
Tcl.:
Fax:

Louda Auto
Hr&ceká 555
530 09 Pardubi<e
Tel,:
Fax:

PLZEŇ
AUTOCENTRUM
JAN ŠMUCLER s.r.o.
BorskÓ 59

00 Pl:cň
Tcl.:
Fgjc

Po«ehe lmcr Auto CZ spoj. s GO.,
odštčpný xávod Plzeň
Podniko:clůô )
301 00 pkcň
Tel.:
Fax:

PODĚBRADY
Lovdo Auto a.m
Cho!;Ônky 166
290 01 PodČbťc]dy
Tc!.: 3255$3007
Fcx:

PRAHA
auto LS.R
V Obloub 121
251 Ql Pmha-Č«:licc
Te!.:
Fox:

AUTO JAROV, F.ř.O.
Osiková 2, č.p. 2688
UČ) 00 Prcha 3
Těl.:
Fax: 2

AUTO JAROV, mno.
Vidci'i:kó 126A7SS
i48 (JO ?roho 4 - Kunrctkc
Tel.,

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ
Pod PCťonkou 217/1
160 00 Proho 6
Tel.:
Fax:

Avto:olcn K|okočk7 Centrum a.s.
8í¢ň5

163 (X) Praha 6
Tel.: 222)S7ill
Fox:

Louda Auto om
Kolbenova 898ň7o
198 DO Praha 9
Tel.: 2

NH Cor, ;:.r.o.
Chodccké 2M1/2
169 00 6 - Břevnov
Td.: 2
Fgx:

Porscho lntcr Auto CZ spoj. s r.o.,
odštěpný závod Proha - Smíchov
V,·ch!ickCho 3)
ISO OD ProhO 5
Td.: 257)07ňl
Fox:

Porsche Inter Aw6 CZ spol. r.o.,
odštěpný uivQd Proha - Pro»ek
Li5cr«kÓ )2, P.O.Ôqx S2
132 03 Prcho 8
Te!.:
Fax: 286C01799

amŠtGrbohohkC 391
102 00 Píohc 10
Tel.: ,
Fox:

36



SLAVKOV
AUTO - BAYER, xe.o.
8včovickä 299
684 01 Skvkov u Brno
Tel., ·
Fox:

STRAKONICE
AUTO STRAKONICE S r.o.
Pi:cckä 513
386 O) StrakDn;co
Tel.,
Fax: 393322$28

SVITAVY
Loudo Auto q.3.
Č)imilrovQ'vQ 2
568 C2 Svácvy
Tel.:
Fox:

ŠUMPERK
FORTEX - AGS, Q.5.
Jůová 155'0/0i
787 n Šumperk
Tqľ:
Fex:

TÁBOR
CB Auto ä.%.

2985
390 O) TáboT
T¢ľ,

· Fax:

TEPLICE
Auto

Dvořäom 83
415 10 Tc$i<c
Tcl.,
Fox:

TRUTNOV
OLFIN Cor mr.o.
KrtábvCdvouká 517
541 01 ŤMnov
Tel.: 4
Fox:

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
ARAVER CL i.r.o.
Nq Zo:zovci 2020
686 01 Uhč«kc Hmdi2ě
Tcl.,
Fcx:

ZLÍN
EURO CAR Zlín 2.r.O.
Vi:wická €097
760 01 Zlín - ?h1úy
Tel., 577057iň
Fax,

SAMOHÝL MOTOR a.s.
¶ř. TomÔíc 623
763 02 Zlín
Tel.:
Fax:

PRODEJ užitkové vozy a SERVIS osobní a užitkové vozy

HRADEC KRÁLOVÉ
Porsche Inter Avio CZ spol. r.o.,
odžtěpný xámd Hrodcc Kräfoď
Ncj QkroUhliku 1703/25b
500 02 Hradec Kúí!ovC
Tel.: 4
Fax: 4

L1TOMĚŘICE
GCrhQrd Hor¢i3¢k o %pqL. $.'.0.
U TcreMmkÓ křiŽovůůy 164
m OI Litomeři¢¢
Tel., 4
Fox:

PŘÍBRAM
Auto - Poly spol. s r.o,
NovO Hospoda )43
26) 01 Přibrcjm lX
id.,
Fox:

ÚSTÍ NAD LABEM
OKIM spot. % r.o.
Mosotykova 1023
COO 01 Úsli r.ad Labem
Těl.:
Fax:

PRODEJ osobní vozy a SERVIS osobní a uŽitkové vozy

OPAVA
Pomchc 1nt« Auto CZ spoĹ. s r.o.,
odštčpný Uvoď Auto Hdkr Opova
Grurdál:ká 7
747 07 Opcvo - JaFciř
Te!.:
Fcx:

ZNOJMO
INTERMOBIL, s.r.o.
Sokolská 29
669 C2 Zmjmo
Te!.: 5
Fgx:

37



JtKVlj osotjnl vozy..
, .

, Ť l l r
j :

PRAHA
Autosalon KlokoČka Cenhum cj.s.
Borského )/989
lS2 QQ Praho S
Těl.: 2SIOOSll9
Fox; 25]005n6

PROSTĚJOV
PV - AUTO spoL s (,o,
Brněnská 108
7?6 01 Pruj|ěi9v
hl.,
Fax:

OSTRAVA
AR CARS s.r.o.
Kmelínskô 7
no OČ) (Jslrova Hrobová
Tel.:
Fax,

'j' 'ji"

r'
:. '. ' t Ĺ F ' :

í

· ' l ' ' '· i . :" ; ;;' ; ' % · - , Ĺ: . e' '
' "" Z: :: :-;'!'"i :.9:

. ;T t
:" : :·

'i" T '·

ní vQzý
j?'"!!';;'i ','!'

P

::iž;i
':j;';-w

"S;ý'

DĚČÍN '
Aulo Anex s.r.o.
Žerolínovo 378
4DS 02 DěČín 3
Tel.:
Fax,

"" ' "? , "

,p'RóDÉj'óíi&d;'i
,.,.. -:>·.:",,;.-:--·-!

" : L " t

., ,:.. |".::!.1'"'!!'{·:

. . . , C

': ,-,j!
y

,"}':",'.:
'" · r "=:-'
";; · .ň ·j4

:

'i

ZBUZANY
HESTI, tpoĽ S r.o.
Ncj sodech 12
252 2S Zbuzony
Tel,:
Fox:

l, "· ,. '- jí -..i.i
l ;<:

!:id':g!'-ľ

" " " " p ljt'n ""'"Ér :' 'é "" .' " " ' ' - r::'
. " " "í-K r X - , : ' " : 'ŕ ' .' · -

. ,"" 0 " : l '" Ť t"
. - . : · b . C , ' " " " "' ' ' ' · : . "· , ," "F : ,t.' ' E' · '

¶" " t y; .- ".. , .r . , ',"
r i . ' " ' : "Ĺ " . - . - . . " . : "7 . .· . . . .F . !

:
Š; u: . .: C

l : : " l, 'L :",'.".
'.i:-: ' ,'y ;,,,. _: - : ..·:":' -.

PRAHA
Aulo - PoĹy spoj. s lo.
Pod HMou 904f)
)90 00 Praho 9
Tel.: 2
Fox: 2

PX AUřO PRAHA s.r.o.
Českobrodskó 36
IYO 11 Naha Y
Tel.:
Fox:

VELKÉ MEZJŘĹČĹ
Horácké oUlodrUŽsNo
K novému nádraži1345
594 Ql Velké Me?iřiči
Tel.:
Fax:

Ér- j" :.,:,
I;' .' ,: --: ji "Ž -;' :"-7 l ;: .E ;7"" ";

: X : L. : . :' -r j: : .F";" :" T b, "'S: , : " í,
:- :- " ' " " "- ' "" '-".,.Itf l. -: : : " " , ·" ' ·' · " A.,. . ' - ·

·:
0 : i -. :.:;..',

-:,T 0 P j, . ŕ-= '="7 :-'— % :
- "" L,L, ."u."" """"" "" '""- --- --

HORŠOVSKÝ TÝN
AUŤOCENTRUMJAN ŠMUCLER s.r.o.
J.Jindiicho lOS
346 01 HoršQv$ký Týn
Tel,,
Fox:

StQv k 22.06.20)7

..

38



Příloha Č.3 k č.j. PPR-22848-53/ČJ-2017-990640

SEZNAM SERVISNÍCH STŘEDISEK NEBO SBĚRNÝCH MÍST
pro přístrojovou techniku

Elektrocentrála: IRIUM s.r.o.,
centrála: Podnikatelská 586, 190 11 prahä 9,

- servis, náhradní díly
pobočka: Vejdovského 1179/6a, 779 00 O|olnouc

-servis

Ruční termovizní zázna|nové.zařÍzení: Workswell s.r.o., Libocká 653/51b, 161 00 Praha 6
PhD., tel:

Zástavba + ostatní: EVPÚ Defence a.s.,jaktáře 1781, 686 01 Uherské Hradiště
tel:

3')


